
UCHWAŁA NR IX/42/19
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 
oświaty

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala:

§ 1. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Bieruńsko-Lędziński, 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 3240



Załącznik do Uchwały Nr IX/42/19 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Bieruńsko-Lędziński, z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz czteroletnich techników. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Bieruniu 

43-150 Bieruń, ul. Licealna 17 a) Liceum Ogólnokształcące  

b) Klasy Liceum Ogólnokształcącego (3 – letnie) 

2. Powiatowy Zespół Szkół w Bieruniu 

43-155 Bieruń, ul. Granitowa 130 

a) Technikum  

b) Klasy Technikum (4 – letnie) 

c) Branżowa Szkoła I stopnia  

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

e) Klasy Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych (3 – letnie) 

f) Szkoła Policealna  

3. Powiatowy Zespół Szkół w Lędzinach 

43-140 Lędziny, ul. Pokoju 4 

a) Liceum Ogólnokształcące  

b) Klasy Liceum Ogólnokształcącego (3 – letnie) 

c) Technikum im. Anielina Fabery  

d) Klasy Technikum im. Anielina Fabery (4 – letnie) 

e) Branżowa Szkoła I stopnia  

f) Szkoła Policealna  

g) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

h) Klasy Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych (3 – letnie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3240


		2019-04-17T12:06:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




